
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°O;t 8' ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 128/97

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 08 de Janeiro de 1999, RAIMUNDO PESSOA DE
ARAÚJO NETO, matricula nO 12.204-67, do cargo em comissão de Coordenador, CL-09,
da Comissão de Assuntos Sociais.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 13 de J A I\"5110V de 1999.

Deputad~~
..,/ Presidente


